
 

 

 

Draft-Agjenda e Kryetarit: 

02.09.2024-06.09.2024 

 

Dita: Koha: Takimi: Vendi: Arsyeja: 

E martë  10:00 Shpërndarja e 

motokultivatorëve  

Kamenicë Punë e Drejtorisë 

për Bujqësi, 

Pylltari dhe 

Zhvillim Rural 

E martë  11:00 Takim me 

Drejtorin e FES 

Kamenicë  Ceremoni 

E martë  13:00 Takim në 

Ministrinë për 

Komunitete dhe 

Kthim  

Prishtinë  Takim mbi 

bashkëpunime të 

ardhshme  

 


